ПРОЕКТ
Приморский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов первого созыва

Девятая очередная сессия
РЕШЕНИЕ

____ июня 2024 г.

     № ___
Об утверждении Правил благоустройства
Приморского муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства Приморского муниципального округа Архангельской области.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов

	Глава муниципального образования

	__________________  А.Н. Авилов
	    _________________  В.А. Рудкина